
 

Uchwała Nr 6/2024 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia wzorów oświadczenia i zobowiązania składanych przez 

kandydatów na rektora przewodniczącemu Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej, 

 o których mowa w § 24 ust. 2 Statutu  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie   

 

Na podstawie § 24 ust. 2 Statutu UKSW i § 24 ust. 4a Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, w związku 

z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742 z późn.zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza określa wzór oświadczenia i zobowiązania, składanych 

przez kandydatów na rektora, o których mowa w § 24 ust. 2 Statutu UKSW. 

 

§ 2. 

Wzór oświadczenia, o którym mowa w § 24 ust. 2 Statutu UKSW stanowi Załącznik nr 1 

do uchwały. 

 

§ 3. 

Wzór oświadczenia i zobowiązania, o którym mowa w § 24 ust. 2 Statutu UKSW stanowi 

Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. 

Uchyla się Uchwałę Nr 10/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie określenia wzorów 

oświadczenia i zobowiązania składanych przez kandydatów na rektora przewodniczącemu 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej, o których mowa w § 24 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. uczelni 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 23 lutego 2024 r. 


